Oda filia quonda Johannis dicti Grove de Dijnther (dg: h) cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco quam Arnoldus de Ghele filius quondam Jacobi de Ghele et domicella Maria filia quondam Godefridi de Erpe promiserunt (dg: s.) ut debitores principales super se et bona sua omnia se daturos et soluturos dicte Ode hereditarie (dg: pur) in festo nativitatis et in Busco tradendam ex medietate ad dictos Arnoldum et domicellam Mariam spectante in quodam manso qui fuerat quondam domicelle Aleijdis Aijkini avie olim dicte domicelle Marie sito

in parochia de Hees atque ex attinentiis dicte medietatis mansi predicti singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportavit Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et jure et cum {in margine sinistra: nota} arrestadiis promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emont et Walterus datum in crastino circumcisionis.

BP 1179 p 435r 05 za 04-01-1393.

Voornoemde Albertus Wael als procurator van het Geefhuis beloofde aan voornoemde Oda een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit alle goederen van het Geefhuis.

-.

Dictus Albertus (dg: pro) tamquam procurator dicte mense promisit ex parte et nomine dicte mense cum consensu procuratorum dicte Ode quod dicta mensa dabit et exsolvet eidem Ode vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Ode et non ultra nativitatis Domini ex omnibus bonis dicte mense quocumque sitis ..... et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1179 p 435r 06 za 04-01-1393.

Willelmus Coelner, voor zich en voor zijn vrouw Heijlwigis, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Jacobus zvw Henricus van der Heijden met zijn goederen, en tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Theodericus gnd Milter van Lijeshout met zijn goederen.

Willelmus Coelner pro se et Heijlwigi sua uxore omnes vendiciones et alienaciones factas per Jacobum filium quondam Henrici van der Heijden cum suis bonis quibuscumque et (dg: cum bonis) et omnes vendiciones et alienaciones factas per Theodericum dictum (dg: Milter) Milter de Lijeshout cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes Sijmon et Vere datum supra.

BP 1179 p 435r 07 za 04-01-1393.

Willelmus Coelner maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Henricus van den Broeke zvw Ghibo van den Broecke en door Ghibo zvw voornoemde Henricus van den Broecke met hun goederen.

Willelmus Coelner omnes vendiciones et alienaciones factas per Henricum van den Broeke filium quondam Ghibonis van den Broecke (dg: cum) et per Ghibonem filium eiusdem Henrici van den Broecke seu per eorum alterum cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 435r 08 za 04-01-1393.

Henricus Aelbrechts soen van Os droeg over aan Gerardus zvw Godefridus gnd Bits, tbv Elizabeth wv Godefridus Bits, (1) een hofstad in Hees, tussen Henricus van Zoelen enerzijds en een gemene steeg anderzijds, (2) een stuk land in Hees, ter plaatse gnd op die Stripe, tussen Petrus gnd Doncker enerzijds en een gemene steeg anderzijds, (3) een stuk land in Hees, ter plaatse gnd op Geen Akkeren, tussen Rodolphus zvw Rutgherus van Moenle enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, (4) een stuk land in Hees, tussen kvw Nijcholaus van Berze enerzijds en verschillende naburen anderzijds, (5) een stuk land in Hees, tussen Andreas gnd van den Stocke enerzijds en erfgoed van de kerk van Hees anderzijds, zoals deze erfgoederen behoorden aan wijlen Lambertus gnd Vrieze, aan voornoemde Henricus Aelbrechts soen in pacht uitgegeven door Reijnerus gnd Bits soen van Hees, belast met de pacht in de brief vermeld. De brief overhandigen aan voornoemde Gerardus.

Henricus Aelbrechts soen de Os quoddam domistadium situm in parochia de Hees inter hereditatem Henrici de Zoelen ex uno et inter communem stegam ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto op die Stripe inter hereditatem Petri dicti Doncker ex uno et inter communem (dg: pla) stegam ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum op Gheen Ackeren inter hereditatem Rodolphi filii quondam Rutgheri de Moenle ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio item pecia terre sitam in dicta parochia inter hereditatem liberorum quondam Nijcholai de Berze ex uno et inter hereditates diversorum vicinorum ibidem ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Andree dicti van den Stocke ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Hees ex' prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt et ad Lambertum quondam dictum Vrieze spectare consueverunt datas ad pactum predicto Henrico Aelbrechts soen a Reijnero dicto Bits soen de Hees prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Godefridi dicti Bits (dg: so) ad opus Elizabeth relicte eiusdem quondam Godefridi Bits cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta (dg: ..) paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Gerardo.

BP 1179 p 435r 09 za 04-01-1393.

Johannes zvw Henricus Brabant droeg, bij wijze van erfwisseling over aan Wolterus zv Nijcholaus gnd Coel van Lijemde (1) een stuk land, in Helvoirt, tussen Cristina Meelmans enerzijds en ..... Leijten soen anderzijds, (2) een stuk land, in Helvoirt, tussen Margareta dvw Arnoldus gnd Hadewigen enerzijds en Walterus Delien soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan Johannes van de Dijk, belast met 1½ oude groot aan de hertog en een erfpacht van 1 zester rogge maat van <sup>?</sup>Oisterwijk.

Johannes filius quondam Henrici Brabant peciam terre sitam in parochia de Helvoert inter hereditatem Cristine Meelmans ex uno et inter hereditatem ..... Leijten soen ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Margarete filie quondam Arnoldi dicti Hadewigen ex uno #et inter hereditatem Walteri Delien so[en ex alio]# tendentem (dg: co) a communi pl[atea] retrorsum ad hereditatem Johannis de Aggere ut dicebat hereditarie supportavit Woltero filio (dg: quondam) Nijcholai dicti Coel de Lijemde (dg: pro) in modum <sup>?</sup>ncem [permutationis] hereditarie facte inter ipsos habite promittens warandiam et obligationem deponere exceptis uno et dimidio antiquis #grossis# domino duci et hereditaria paccione unius sextarii siliginis mensure de [<sup>?</sup>Oester]wijk exinde prius solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 435r 10 za 04-01-1393.

Walterus zv Nijcholaus gnd Coel van Lijemde droeg bij wijze van erfwisseling over aan Johannes zvw Henricus Brabant een stuk land in Oisterwijk, tussen Oisterwijk en Haaren, tussen Hermannus<sup>?</sup> van der Amervoert enerzijds en erfgoed van het altaar van Sint-Katherina in de kerk van Oisterwijk anderzijds, met een eind strekkend aan de waterlaat van de Nedervonderse Molen, belast met een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat.

Solvit.

Walterus filius Nijcholai dicti Coel de Lijemde peciam terre sitam in parochia de Oesterwijk inter Oesterwijk et Haren inter hereditatem Her[manni<sup>?</sup>] van der Amervoert ex uno et inter hereditatem spectantem ad altare sancte Katherine situm in (dg: .) ecclesie de Oesterwijk ex alio tendentem cum (dg: f) un[o] fine ad aqueductum dictum waterlaet van der Nedervonderssche Moelen ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Henrici (?dg: ..) Brabant in modum <sup>?</sup>ncem hereditarie permutationis facte inter ipsos promittens warandiam et obligationem

deponere excepta hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis  
 mensure de Busco exinde solvenda et in Busco tradenda. Testes datum  
 supra.